

| 1. Cena kabelů: | | | | | |
|---------------------|------------------|----------------|----------|-----------------|-----------------|
| Číslo pozice | POPIS VÝKONU | Měrná jednotka | Množství | Jednotková cena | Cena |
| 1.1 | Kabel CYKY 3x1,5 | m | 1,50 | 20,18 Kč | 30,27 Kč |
| 1.2 | | | | | |
| CENA CELKEM: | | | | | 30,27 Kč |

| 2. Spojovací a ostatní materiál: | | | | | |
|----------------------------------|--|----------------|----------|-----------------|------------------|
| Číslo pozice | POPIS VÝKONU | Měrná jednotka | Množství | Jednotková cena | Cena |
| 2.1 | Svorka WAGO | ks | 4 | 8,00 Kč | 32,00 Kč |
| 2.2 | Spojovací krabice | ks | 1 | 40,51 Kč | 40,51 Kč |
| 2.3 | Spojovací materiál pro montáž svítidel | ks | 1 | 150,00 Kč | 150,00 Kč |
| 2.4 | Plastové lišta 20x25mm | m | 0,50 | 35,00 Kč | 17,50 Kč |
| 2.5 | Hřebíková hmoždinka \varnothing 6x40mm | ks | 4 | 1,00 Kč | 4,00 Kč |
| 2.6 | | | | | |
| CENA CELKEM: | | | | | 244,01 Kč |

| 3. Plošina, lešení a jiná výšková technika: | | | | | |
|---|--------------|----------------|----------|-----------------|----------------|
| Číslo pozice | POPIS VÝKONU | Měrná jednotka | Množství | Jednotková cena | Cena |
| 3.1 | Žebřík | den | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| 3.2 | | | | | |
| CENA CELKEM: | | | | | 0,00 Kč |

| 4. Cena za práci, hodinová náročnost: | | | | | |
|---------------------------------------|-------------------------------|----------------|----------|-----------------|-----------------------|
| Číslo pozice | POPIS VÝKONU | Měrná jednotka | Množství | Jednotková cena | Cena |
| 4.1 | Demontáž svítidel ks/ks | ks | 4 | 350,00 Kč | 1 400,00 Kč |
| 4.2 | Montáž svítidel ks/ks | ks | 2 | 550,00 Kč | 1 100,00 Kč |
| 4.3 | Montáž kabelu | m | 1 | 32,00 Kč | 32,00 Kč |
| 4.4 | Montáž spojovací krabice | ks | 1 | 61,00 Kč | 61,00 Kč |
| 4.5 | Montáž plastové lišty 20x25mm | m | 1,00 | 33,00 Kč | 33,00 Kč |
| 4.6 | | | | | |
| CENA CELKEM: | | | | | 2 626,00 Kč |
| HODINOVÁ NÁROČNOST: | | | | | člověk/změn 11 |

| 5. Doprava, ubytování a ostatní: | | | | | |
|----------------------------------|---|----------------|----------|-----------------|----------------|
| Číslo pozice | POPIS VÝKONU | Měrná jednotka | Množství | Jednotková cena | Cena |
| 5.1 | Doprava (Bohumín) 12km x 11krát = 132km | km | 0,00 | 47,00 Kč | 0,00 Kč |
| CENA CELKEM: | | | | | 0,00 Kč |

| 6. Jiné: | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|
|----------|--|--|--|--|--|

| Číslo pozice | POPIS VÝKONU | Měrná jednotka | Množství | Jednotková cena | Cena |
|---------------------|--------------|----------------|----------|-----------------|----------------|
| 6.1 | | | | | |
| CENA CELKEM: | | | | | 0,00 Kč |

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--------------------|
| <i>Celkové náklady na montáž:</i> | | | | | |
| CENA CELKEM: | | | | | 2 900,00 Kč |

| | množství | jedn.cena | cena |
|--|----------|-----------|------|
| Panel LED 25*120 cm, 32W , do pohledu s rámečkem | 2 | 2850 | 5700 |

Cena celkem bez DPH **8 600,00**